Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃONº 28/2018
De 23 de março de 2018

Projeto de Resolução nº 21/2018
Autoria do Vereador Renato Zucoloto

AUTORIZA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE NO DIA 13 DE
ABRIL DE 2018, A PARTIR DAS 19H30MIN, EM COMEMORAÇÃO
AOS 30 (TRINTA) ANOS DA LOJA MAÇONICA ALVORADA DO
PROGRESSO.

FAÇO SABER QUE A CAA/LARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU E EU, IGOR OLIVEIRAL PRESIDENTE, PROMULGO A

SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo lº - Autoriza-se a realização de Sessão Solene, pela presente
resolução, no dia 13 de abril de 2018, a partir das 19h30min, em
comemoração aos 30 (trinta) anos da Loja Maçônica Alvorada do Progresso.

Artigo 2“ - As despesas decorrentes com a execução da presente resolução
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias.

Artigo 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em sentido contrário.

632 M0 LIVEIRA
sidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CAMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO, AOS 23 DE MARÇO DE 2018.

_çkçW-ç) 1“ “>” &

FERNANDO MARCOSRAMOS
Coordenador Legislativo